AVISO DE PROSSEGUIMENTO DE LICITAÇÃO

MODO DE DISPUTA FECHADO Nº 001/2024 – COSANPA

 A Companhia de Saneamento do Pará através da Comissão de Licitação, instituída pela Portaria

Nº 062/2024, torna público, para conhecimento, a convocação aos interessados, que a sessão de

prosseguimento do processo licitatório, para resultado da proposta financeira, abertura e

julgamento da documentação de habilitação, MODO DE DISPUTA FECHADO Nº 001/2024, cujo objeto

é a prestação dos serviços especializados de engenharia sanitária, elétrica e mecânica para operação,

manutenção (preventiva e corretiva), controle de qualidade, limpeza e conservação nos sistemas,

instalações e equipamentos das Unidades Operacionais da COSANPA no Município de Itaituba,

pertencente à Unidade de Negócios do Baixo Amazonas da COSANPA, no Estado do Pará, conforme

Termo de Referência Nº DO/001/2024 (anexo I do edital). Ocorrerá no dia 04/03/2024, às 09h00min

na sala de reunião da Comissão de Licitação.

Belém-PA, 01 de março de 2024.

Raiza Freitas Gois

Presidente da Comissão de Licitação